
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA @

PORTARIA N' 2819/2015
Autoriza servidor a coordenar e participar de
prometo de extensão universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUlçOES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 6'
da Lei Complementar 320 de 30/06/2008;
CONSIDERANDO o Ofício 378/2015-PROEC;
datado de 13.11.2015.

RESOLVE
Art. I' Autorizar os membros abaixo

relacionados a coordenarem e participarem do projeto de extensão universitária da
Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue:

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
Cáceres, MT, 17 de novembro de 2015

.P #
Profa. Ana Mana Di Rbnzo
Reitor;a

é

Edital: NQ 007/2012/PROEC
Unidade de vinculação: Campus Universitário de Alto Araguaia/Curso de Comunicação

Social
Proieto: Revista Se Liga

  rea Temática: Comunícacãa
Coordenadora: P rifa. Antonia Alves Pereira
Equipe: Profa. Cássia Resina Tomanin

Profa. Eveline dos Santos Teixeira Baptistella
Colaboradores: João José Alencar

Wanderleia Pereira da Salva

Ka roline Benício Gonçalves
Claudia Lucíana Pereira
Adalta Alexandre Sobrinho
Ádila Cristíne Ara újo
Caio Higor da Silva Alvarenga

Vigência da nrooosta: 11/04/2015 a 11/04/2016


